בית משפט השלום בפתח תקווה

ת"א 12-04-44565 סימון נ' רייטר

תיק חיצוני:

1 בנוסף, נכללו בפרסומים השמצות סתם כלפי התובע, כגון "חצוף ודוחה", "עוד יצור", שאין להן כל
2 קשר לדו"ח שערך התובע או לאמירה כלשהי שאמר/פרסם בכתב.
3
4 על פי סעיף 16(ב) לחוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965, חזקה על הנתבע שעשה את הפרסום שלא
5 בתום לב אם נתקיים בפרסום אחת מאלה: (...)
6 "(2) הדבר שפורסם לא היה אמת והוא לא נקט לפני הפרסום אמצעים סבירים להיווכח אם
7 אמת הוא אם לא;
8 (3) הוא נתכוון על ידי הפרסום לפגוע במידה גדולה משהיתה סבירה להגנת הערכים המוגנים
9 על-ידי סעיף 15".

10
11 מנגד אני מתחשבת לקולא בכך שחלק מהפרסום שגרם לתובע עגמת נפש ורצון להתרחק מהמקום
12 היה אמת (פרסום הרשעתו ועבודות השירות שביצע), וכי הנתבעת פעלה בסערת נפש שנבעה מתקופת
13 הבחירות הסוערת וממניע שנתפס על ידה כהגנה על טובת ציבור הדיירים בכפר.
14
15 בשקלול הנתונים, אני מחייבת את הנתבעת לשלם לתובע סך של 40,000 ש"ח.
16
17 כן אני מחייבת אותה בהוצאות המשפט של התובע בסך כולל של 10,000 ש"ח.
18
19 ניתן היום, ח' תשרי תשע"ה, 02 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.
20

ניצה מימון שעשוע, שופטת

21
22
23
24
25
26
27